

TIEDOKSI

Nimityksiä

VTT *Heikki Kauppi* on nimitetty Turun yliopiston taloustieteen professorin virkaan 1. toukokuuta 2008 lukien. Kauppi on suorittanut valtiotieteiden tohtorin tutkinnon Helsingin yliopistossa vuonna 2000. Tilastotieteen dosentiksi Helsingin yliopistoon hänet on nimitetty 2006. Kauppi on toiminut kansantaloustieteen assistenttina 1994 ja tutkijana 1995–2003 Helsingin yliopistossa. Vuosina 2000–2001 hän toimi projektitutkijana Suomen Pankin tutkimusosastolla ja vuodesta 2003 alkaen kansantaloustieteen lehtorina Helsingin yliopistossa. Vuodesta 2006 hän on ollut taloustieteen professorina (mvs) Turun yliopistossa.

Pellervon taloudellisen tutkimuslaitoksen PTT:n Metsä- ja puutalouden tutkimusryhmän tutkimusjohtajaksi on 1. toukokuuta 2008 alkaen nimitetty M. Sc. (ympäristötaloustiede) *Paula Horne*. Horne on aikaisemmin työskennellyt Metsäntutkimuslaitoksella (Metla) tutkimusohjelman johtajana ja tutkijana.

Palkittuja

VTT *Paavo Miettinen* on saanut OP-ryhmän tutkimussäätiön tämänvuotisen väitöskirjapalkinnon. Sen suuruus on 10 000 euroa. Miettisen väitöskirja *Strategic Information Acquisition: Applications to Herding and Auctions* hyväksyttiin Helsingin yliopistossa kevätlukukaudella 2007. Se on peliteorian työ, jossa keskeisinä ilmiöinä tarkastellaan strategista tiedonhankintaa ja sen merkitystä laumakäyttäytymisen ja huutokaupan järjestämisen kannalta.

Miettinen toimii salkunhoitajana Suomen Pankin pankkitoimintaosastolla.

Jouko Vilmunen Kansantaloudellisen Yhdistyksen esimieheksi

Kansantaloudellisen Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 23. huhtikuuta 2008. Yhdistyksen uudeksi esimieheksi valittiin Suomen Pankin tutkimuspäällikkö *Jouko Vilmunen* ja varaesimieheksi Aktian pääekonomisti *Timo Tyrväinen*. Yhdistyksen johtokunnan uusiksi jäseniksi seuraavaksi kolmivuotiskaudeksi valittiin valtiovarainministeriön kansantalousosaston rakenneyksikön päällikkö *Tuulia Hakola-Uusitalo* ja Yrjö Jahnssonin säätiön tutkimusjohtaja *Hannu Vartiainen*.

Kokouksessa käsiteltiin Kansantaloudellisen Yhdistyksen ja Taloustieteellisen Seuran yhdistymissopimusluonnosta. Asiasta päätetään kahdessa myöhemmässä kokouksessa tänä vuonna. Vuosikokous antoi tukensa asian edelleen käsittelylle.

Julkisen valinnan tutkimuskeskus aloitti Turussa

Turun kauppakorkeakoulun kansantaloustieteen oppiaineen, Turun yliopiston filosofian, taloustieteen ja valtio-opin laitosten sekä Hampurin yliopiston taloustieteen laitoksen muodostama julkisen valinnan huippuyksikkö aloitti toimintansa 1. tammikuuta 2008 (ks. KAK

2/2007). Samalla se kastettiin Julkisen valinnan tutkimuskeskukseksi (Public Choice Research Centre, PCRC). Keskusta johtaa akatemiaprofessori *Hannu Nurmi* Turun yliopistosta ja varajohtajana toimii professori *Mika Widgrén* Turun kauppakorkeakoulusta.

Keskuksessa toimii seitsemän professoria ja kaksi dosenttia pätevyyden omaavaa tutkijaa, viisi erikoistutkijaa ja seitsemän tutkimusassistenttia. Ekonomistitaustan omaavista erikoistutkijoista PhD *Topi Miettinen* aloittaa keskuksessa 1. kesäkuuta ja KTT *Juha Virrankoski* 1. toukokuuta. Tutkimusassistenteista FM, VTM *Ville Korpela*, KTM *Olli Lappalainen*, VTM *Paula Mäkelä* ja Diplom Wirtschaftsmathematiker *Andreas Nohn* ovat aloittaneet PCRC:ssä tämän vuoden alusta. Keskuksen koko henkilökunta ja toiminta on esitelty sivulla <http://www.soc.utu.fi/sivustot/pcrc/>.

Kansantaloustieteen päivät pidettiin Jyväskylässä

30. Kansantaloustieteen päivät vietettiin runsaan 100 kansantaloustieteilijän voimin 13.–14. helmikuuta 2008 Jyväskylässä. Jyväskylän yliopiston Agorassa pidettiin yhteensä 69 alustusta, joista osa oli edellisten vuosien tapaan osallistujien itsensä päiville kokoamissa istunnoissa.

Päivien aluksi esiteltiin Kansantaloudellisen Yhdistyksen ja Taloustieteellisen Seuran perus-

taman yhdistymistyöryhmän raporttia. Yhdistyksen ja Seuran johtokuntien asettama työryhmä on pohtinut tarkemmin professori Mikko Puhakan raporttia Suomen taloustieteellisten yhdistysten yhteistyöstä ja yhteisestä tulevaisuudesta ja päätyneet ehdottamaan Kansantaloudellisen Yhdistyksen ja Taloustieteellisen Seuran yhdistämistä.

Kymmenen istunnon jälkeen keskiviikon ohjelma huipentui professori *Fabrizio Zilibottin* plenum-luento, jonka otsikkona oli ”Preferences as Human Capital: Rational Choice Theories of Endogenous Preferences and Socio Economic Changes”. Professori Zilibotti tarjosi kuulijoilleen laajan katsauksen alan kirjallisuuteen ja herätti paljon keskustelua mielenkiintoisella esityksellään.

Plenumin jälkeen oli vuorossa Jyväskylän kaupungin vastaanotto, jossa kaupunginjohtaja *Markku Andersson* kertoi odottavansa jännittyneenä tulevaa ”super-maanantaita”, jolloin ratkeaa Jyväskylän, Jyväskylän maalaiskunnan ja Korpilahden kuntaliitoksen toteutuminen. Kaupungintalolta siirryttiin konferenssi-illalliselle ravintola Vesilinnaan. Illallisella nautittiin ruoan lisäksi pianomusiikista ja stand up -komiikasta, jota juhlaväelle esitti koomikko *Teemu Kontoniemi*. Kokousvieraat jatkoivat vielä iltaa katsastamalla Jyväskylän yöelämää, mutta torstain kymmenen mielenkiintoista istuntoa keräsivät taas kuulijat paikalle keskustelemaan taloustieteestä. □